
Järva valla veebilehe kuvamisel kasutatakse küpsiseid. Küpsised on vajalikud veebiportaali sujuvaks ja 

mugavaks toimimiseks. Küpsistest saate loobuda igal ajal, muutes kasutatava seadme 

veebilehitseja seadistusi ja kustutades salvestatud küpsised. 

  

Mis on küpsised? 

Küpsis (inglise cookie) on väikesemahuline tekstifail, mille veebiserver saadab kasutaja veebilehitsejale 

ja mis salvestatakse kasutaja arvuti kõvakettale. 

Küpsiste otstarve on aidata veebilehtedel meeles pidada, mida olete varem veebilehel teinud, pakkuda 

kasutajatele isikupärasemat kasutuskogemust ning mugavamat veebilehel navigeerimist. Küpsiseid on 

eri tüüpi ja ilma nendeta ei saa veebisaidid toimida nii, nagu olete harjunud. 

  

Küpsiste kasutamise eesmärk 

Valla veebiportaal kasutab küpsiseid eesmärgiga tagada veebilehe mugavam ja sujuvam kasutamine. 

Küpsised aitavad hinnata veebiportaali sisu kasutamist ning aitavad selle kasutamist täiustada ja 

lihtsustada. Kogutav statistiline teave on anonüümne ja seda pole võimalik kasutada nimeliste kasutajate 

tuvastamiseks. 

  

Küpsiste liigitus 

Küpsiste jaotamine autorluse järgi: 

• esimese osapoole küpsised pärinevad vaadatavalt veebilehelt ja neid kasutatakse selleks, et tunda 

ära teie seade korduvkülastuse korral ja jätta meelde teie eelistused veebilehe lehitsemisel. Need 

on meie veebiportaali küpsised. 

• kolmandate osapoolte küpsised pärinevad meie teenusepakkujalt ning neid kasutatakse 

veebiliikluse analüütikas (Google Analytics küpsiseid). 

Küpsiste liigitus funktsionaalsuse järgi: 

• hädavajalikud küpsised 

• hoimivusküpsised 

• funktsiooniküpsised (sh analüütilised) 

• suunamisküpsised 

  

Google analüütika 

Meie veebiportaal kasutab Google analüütikat, mis on kolmanda osapoole Google LLC poolt pakutav 

veebianalüüsi teenus. Google paigaldab küpsised, et aidata analüüsida, kuidas veebilehte kasutatakse. 

Küpsiste kohta saadud teave seoses veebilehe kasutamisega saadetakse teie brauseri poolt Google 

serveritele. Google Analytics teenuse poolt kasutatavad küpsised on kirjeldatud veebiportaalis 

kasutatavate küpsiste tabelis. 

Kui otsustate Google küpsised blokeerida, siis ei pruugi te saada veebportaali täies mahus kasutada. 

Google küpsiste blokeerimiseks on võimalik paigaldada veebilehe sirvijale vastav lisa, nt Google 

Analytics Opt-out Browser Add-on. 

  

Järva valla veebiportaalis kasutatavad küpsised: 
nimetus tüüp kehtivuse aeg kirjeldus 

__utma püsiküpsis 2 aastat Google analüütika, kasutatakse kasutajate ja 

seansside eristamiseks 

__utmb seansiküpsis 30 minutit Google analüütika, kasutatakse uute 

seansside/külastuste määramiseks 

__utmc seansiküpsis seansi lõpuni Google analüütika, kasutatakse uute 

seansside/külastuste määramiseks 

https://et.wikipedia.org/wiki/Brauser
https://et.wikipedia.org/wiki/HTTP-k%C3%BCpsis
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=et


__utmz püsiküpsis 6 kuud Google analüütika, salvestab liikluse allika, mis 

selgitab, kuidas kasutaja jõudis veebilehele 

__utmt püsiküpsis 10 minutit Google analüütika, seotud veebilehe jõudlusega 

_ga püsiküpsis 2 aastat Google analüütika, kasutatakse kasutajate 

eristamiseks 

_gat seansiküpsis 1 minut Google analüütika, kasutatakse analüütikaandmete 

kogumise piiramiseks suure liiklusega 

veebilehtedel 

_gid püsiküpsis 24 tundi Google analüütika, kasutatakse kasutajate 

eristamiseks 

_langc püsiküpsis 15 päeva kolmanda osapoole kultuurikava.ee (Kultuurinet 

OÜ) küpsis kasutaja keelevaliku 

meelespidamiseks 

cookieconsen 

t_status 

püsiküpsis 1 aasta Cookie Consent küpsis kasutaja küpsiste 

kasutamisega nõustumise valiku 

meelespidamiseks veebiportaalis 

COOKIE_SUP 

PORT 

püsiküpsis 1 aasta salvestab info, kas tulevased HTTP-päringud 

toetavad HTTP-küpsiseid 

GUEST_LANG 

UAGE_ID 

püsiküpsis 1 aasta salvestab info külastaja keelevaliku kohta 

JSESSIONID seansiküpsis seansi lõpuni küpsis tuvastab teie unikaalse sessiooni kogu 

lehe külastuse vältel 

PHPSESSID seansiküpsis seansi lõpuni kasutatakse seoses kaardirakendusega 

 

Lisateave küpsiste kohta: 

o HTTP-küpsis (Vikipeedia) 

o Privaatsus ja anonüümsus veebis. Küpsised (Tartu Ülikool, Arvutiteaduse instituut) 

o Google Analytics Cookie Usage on Websites (Google Analyticsi küpsiste kasutamine veebisaitidel, 

Google) 

o What are cookies? (Mis on küpsised?, Cookiesandyou.com) 

o All About Cookies (Kõik küpsistest, Allaboutcookies.org) 

o How to control cookies (Kuidas küpsiseid kontrollida, Aboutcookies.org) 

o Managing cookies (Küpsiste juhtimine, Aboutcookies.org.uk) 

o EU Cookie Law Implementation Chart (ELi küpsiseaduse rakendamise tabel, International 

Association of Privacy Professionals (IAPP) ) 

https://www.kultuurikava.ee/page/privaatsustingimused/
https://www.osano.com/cookieconsent/documentation/license/?utm_source=referral&utm_medium=cmp-os&utm_term=cookieconsent&utm_content=plugin&utm_campaign=eucookielaw
https://et.wikipedia.org/wiki/HTTP-k%C3%BCpsis
https://courses.cs.ut.ee/2018/infsec/spring/Main/Loeng-Anon%C3%BC%C3%BCmsusVeebis
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=et
https://www.cookiesandyou.com/
https://www.allaboutcookies.org/
https://www.aboutcookies.org/how-to-control-cookies/
https://www.aboutcookies.org.uk/managing-cookies
https://iapp.org/resources/article/eu-cookie-law-implementation-chart/

